Северо-Восточное управление

министерства образования и науки Самарской области

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

30 октября 2017 года                                                                                          № 3

Результаты приема 2017 года в профессиональные учреждения округа

          Заслушав и обсудив информацию Михайлова В.С., и.о. директора

Губернского колледжа города Похвистнево и Хисматова М.М., директора

Образовательного центра с.Камышла о результатах приема 2017 года в

профессиональные учреждения округа, коллегия РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о результатах приема в

профессиональные учреждения округа.

2. Рекомендовать  руководителям профессиональных образовательных

учреждений,  продолжить работу по профориентационной работе в

учреждениях общего образования с учетом запросов местного рынка

труда.

Председатель коллегии

А.Н.Каврын